
Composez votre produit comme ci-dessous:
Stel u product als volgt samen:

+
CPBOX 001

Boîte d’encastrement universelle
Universele inbouwbox

CODE
Set de finition

Afwerkset

compact
box

La série COMPACT BOX est disponible en:
De serie COMPACT BOX is beschikbaar in:

CR 	 Chrome
	 Chroom

BO	 Blanc mat
	 Mat wit

NO	 Noir mat
	 Mat zwart

HG	 Miel d’or
	 Honing goud

HGSP	 Miel d’or brossé
	 Geborsteld honing goud

MG 	 Gris Mercure
	 Mercury grijs

NKN	 Nickel-noir
	 Zwart nikkel

NKNSP	 Nickel-noir brossé
	 Geborstelde zwart nikkel

RMSP	 Cuivre brossé
	 Geborsteld koper

ST	 Finition steel (look acier)
	 Steel (rvs look)

FINITION
AFWERKING

VIDEOS DES PRODUITS
PRODUCTVIDEO’S

compact box
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compac t  box    

paffoni  compact box

-  COMPACT BOX -

CPM 013.. CPM 513..

CPM 018.. CPM 518..

CPM 019.. CPM 519..

1 SORTIE
1 UITGANG

2 SORTIES
2 UITGANGEN

3 SORTIES
3 UITGANGEN

CPBOX001

MITIGEURS COMPACT
COMPACT MENGKRANEN

CONFIGURATIONS
CONFIGURATIES

H HC C

H HC C

H HC C
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compac t  box    

paffoni  compact box

A COMPLÉTER AVEC:
TE VERVOLLEDIGEN MET:

+
CPBOX 001
Boîte d’encastrement universelle
Universele inbouwbox

CODE
Set de finition (CPM019)
Afwerkset (CPM019)

-  COMPACT BOX -

THERMOSTATIQUES COMPACT
COMPACT THERMOSTATEN

CPT 013.. CPT 513..

CPT 018.. CPT 518..

CPT 019.. CPT 519..

H HC C

H HC C

H HC C
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compac t  box    

paffoni  compact box

compac t  box    

46 ÷ 76

9

Ø
42

29 29

70

Ø180

*A compléter avec CPBOX 001

*Te vervolledigen met  CPBOX 001

CPM 019..   
Kit de finition pour mitigeur de douche 
avec 3 boutons poussoir ouverture/
fermeture et plaque murale en métal Ø 
180 (3 sorties).
Afwerkset voor douchemengkraan met 
3 open/sluit drukknoppen en metalen 
muurplaat Ø 180 (3 uitgangen).

Finition - Afwerking	 EUR
CR
BO
NO
HG
HGSP
ST

 786,00  
1.022,00  
1.022,00  
1.296,00  
1.454,00  
1.062,00   

ZPRO 092
Rallonge pour art. CMP 013-018-019-513-
518-519
•	 L.20mm
Verlengstuk voor art. CMP 013-018-
019-513-518-519
•	 L.20mm

41,00

15
0

130
G1/2"

G1
/2
"

G1
/2
"

G1
/2
"

G1
/2
"

80
110

(30 mm)

INSTALLAZIONE 1 FUNZIONE
1 FUNCTION INSTALLATION

INSTALLAZIONE 3 FUNZIONI
3 FUNCTIONS INSTALLATION

INSTALLAZIONE 2 FUNZIONI
2 FUNCTIONS INSTALLATION

USCITAOUT

HOT
INLET

CALDA

COLD
INLET

FREDDA

OUT

USCITAUSCITA

OUT

1 (  )

1 (  )

1 (  )

(  ) 2

2 (  )

(   ) 3

MADE IN ITALY

91176,5

19
6,
5

30

*A compléter avec CPM 013-018-019-513-518-519 - CPT 013-018-019-513-518-519

*Te vervolledigen met  CPM 013-018-019-513-518-519 - CPT 013-018-019-513-518-519

CPBOX 001   
Boîte d’encastrement universelle
Universele inbouwbox

Finition - Afwerking	 EUR
192,00  

70

46 ÷ 76

9

Ø
42

Ø180

*A compléter avec CPBOX 001

*Te vervolledigen met CPBOX 001

CPM 013..   
Kit de finition pour mitigeur de douche 
avec 1 bouton poussoir ouverture/
fermeture et plaque murale en métal 
Ø 180.
Afwerkset voor douchemengkraan 
met open/sluit 1 drukknop en metalen 
muurplaat Ø 180.

Finition - Afwerking	 EUR
CR
BO
NO
HG
HGSP
ST

 682,00   
888,00   
888,00   

1.126,00   
1.262,00   

921,00   

ZPRO 092
Rallonge pour art. CMP 013-018-019-513-
518-519
•	 L.20mm
Verlengstuk voor art. CMP 013-018-
019-513-518-519
•	 L.20mm

41,00

70

46 ÷ 76

9

Ø
42

58

Ø180

*A compléter avec CPBOX 001

*Te vervolledigen met CPBOX 001

CPM 018..   
Kit de finition pour mitigeur de douche 
avec 2 boutons poussoir ouverture/
fermeture et plaque murale en métal Ø 
180 (2 sorties).
Afwerkset voor douchemengkraan met 
2 open/sluit drukknoppen en metalen 
muurplaat Ø 180 (2 uitgangen).

Finition - Afwerking	 EUR
CR
BO
NO
HG
HGSP
ST

734,00  
955,00  
955,00  

1.212,00  
1.359,00  

992,00  

ZPRO 092
Rallonge pour art. CMP 013-018-019-513-
518-519
•	 L.20mm
Verlengstuk voor art. CMP 013-018-
019-513-518-519
•	 L.20mm

41,00

CPM... = mitigeur
           = mengkraan
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A COMPLÉTER AVEC:
TE VERVOLLEDIGEN MET:

+
CPBOX 001
Boîte d’encastrement universelle
Universele inbouwbox

CODE
Set de finition (p. ex. CPM019ST)
Afwerkset (bvb. CMP019ST)

46 ÷ 76

9

□4
2

18
0

70

150

*A compléter avec CPBOX 001

*Te vervolledigen met CPBOX 001

CPM 513..   
Kit de finition pour mitigeur de douche 
avec bouton poussoir ouverture/
fermeture et plaque murale en métal 
150x180mm.
Afwerkset voor douchemengkraan 
met open/sluit drukknop en metalen 
muurplaat 150x180mm.

Finition - Afwerking	 EUR
CR
BO
NO
ST

 689,00  
 896,00  
896,00  
932,00  

  

ZPRO 092
Rallonge pour art. CMP 013-018-019-513-
518-519
•	 L.20mm
Verlengstuk voor art. CMP 013-018-
019-513-518-519
•	 L.20mm

41,00

46 ÷ 76

9

□4
2

18
0

150

58

70

*A compléter avec CPBOX 001

*Te vervolledigen met  CPBOX 001

CPM 518..   
Kit de finition pour mitigeur de douche 
avec 2 boutons poussoir ouverture/
fermeture et plaque murale en métal 
150x180mm (2 sorties).
Afwerkset voor douchemengkraan met 
2 open/sluit drukknoppen en metalen 
muurplaat 150x180mm (2 uitgangen).

Finition - Afwerking	 EUR
CR
BO
NO
ST

 741,00  
  962,00  
962,00  

1.001,00   

ZPRO 092
Rallonge pour art. CMP 013-018-019-513-
518-519
•	 L.20mm
Verlengstuk voor art. CMP 013-018-
019-513-518-519
•	 L.20mm

41,00

46 ÷ 76

9

18
0

150

□4
2

29 29

70

*A compléter avec CPBOX 001

*Te vervolledigen met CPBOX 001

CPM 519..   
Kit de finition pour mitigeur de douche 
avec 3 boutons poussoir ouverture/
fermeture et plaque murale en métal 
150x180mm (3 sorties).
Afwerkset voor douchemengkraan met 
3 open/sluit drukknoppen en metalen 
muurplaat 150x180mm (3 uitgangen).

Finition - Afwerking	 EUR
CR
BO
NO
ST

 792,00  
1.032,00  
1.032,00  
1.069,00  

ZPRO 092
Rallonge pour art. CMP 013-018-019-513-
518-519
•	 L.20mm
Verlengstuk voor art. CMP 013-018-
019-513-518-519
•	 L.20mm

41,00

compac t  box    

paffoni  compact box
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compac t  box    

paffoni  compact box

15
0

130
G1/2"

G1
/2
"

G1
/2
"

G1
/2
"

G1
/2
"

80
110

(30 mm)

INSTALLAZIONE 1 FUNZIONE
1 FUNCTION INSTALLATION

INSTALLAZIONE 3 FUNZIONI
3 FUNCTIONS INSTALLATION

INSTALLAZIONE 2 FUNZIONI
2 FUNCTIONS INSTALLATION

USCITAOUT

HOT
INLET

CALDA

COLD
INLET

FREDDA

OUT

USCITAUSCITA

OUT

1 (  )

1 (  )

1 (  )

(  ) 2

2 (  )

(   ) 3

MADE IN ITALY

91176,5

19
6,
5

30

*A compléter avec CPM 013-018-019-513-518-519 - CPT 013-018-019-513-518-519

*Te vervolledigen met  CPM 013-018-019-513-518-519 - CPT 013-018-019-513-518-519

CPBOX 001   
Boîte d’encastrement universelle
Universele inbouwbox

Finition - Afwerking	 EUR
192,00

70

46 ÷ 76

9

Ø
42

Ø180

robinets thermostatiques - thermostatische kranen

*A compléter avec CPBOX 001

*Te vervolledigen met  CPBOX 001

CPT 013..   
Kit de finition pour mitigeur de douche 
thermostatique avec bouton poussoir  
et plaque murale en métal Ø 180.
Afwerkset voor thermostatische 
douchemengkraan met drukknop en 
metalen muurplaat Ø 180.

Finition - Afwerking	 EUR

ZPRO 093..

Rallonge pour art. CPT 013-018-019-513-
518-519
•	 L.20mm
Verlengstuk voor art. CPT 013-018-019-
513-518-519
•	 L.20mm

70

46 ÷ 76

9

Ø
42

58

Ø180

robinets thermostatiques - thermostatische kranen

*A compléter avec CPBOX 001

*Te vervolledigen met CPBOX 001

CPT 018..   
Kit de finition pour mitigeur de douche 
thermostatique avec 2 boutons 
poussoir inverseur et plaque murale en 
métal Ø 180 (2 sorties).
Afwerkset voor thermostatische 
douchemengkraan met 2 
omsteldrukknoppen en metalen 
muurplaat Ø 180 (2 uitgangen).

Finition - Afwerking	 EUR

ZPRO 093..

Rallonge pour art. CPT 013-018-019-513-
518-519
•	 L.20mm
Verlengstuk voor art. CPT 013-018-019-
513-518-519
•	 L.20mm

70

46 ÷ 76

9

Ø
42

29 29

Ø180

robinets thermostatiques - thermostatische kranen

*A compléter avec CPBOX 001

*Te vervolledigen met CPBOX 001

CPT 019..   
Kit de finition pour mitigeur de douche 
thermostatique avec 3 boutons 
poussoir inverseur et plaque murale en 
métal Ø 180 (3 sorties).
Afwerkset voor thermostatische 
douchemengkraan met 3 
omsteldrukknop penen metalen 
muurplaat Ø 180 (3 uitgangen).

Finition - Afwerking	 EUR

ZPRO 093..

Rallonge pour art. CPT 013-018-019-513-
518-519
•	 L.20mm
Verlengstuk voor art. CPT 013-018-019-
513-518-519
•	 L.20mm

CPT... = thermostatique
          = thermostatisch

CR
BO
NO
HG
HGSP
MG
NKN
NKNSP
RMSP
ST

CR
BO
NO
HG
HGSP
MG
NKN
NKNSP
RMSP
ST

  805,00   
1.046,00   
1.046,00   
1.061,00   
1.189,00   
1.150,00
1.061,00
1.189,00
1.406,00
1.086,00

CR
BO
NO
HG
HGSP
MG
NKN
NKNSP
RMSP
ST

 855,00   
1.112,00  
1.112,00  
1.129,00  
1.267,00  
1.224,00
1.129,00
1.267,00
1.497,00
1.157,00

 56,00   
73,00   
73,00   

 183,00   
 195,00   

80,00
183,00
195,00

98,00
96,00

CR
BO
NO
HG
HGSP
MG
NKN
NKNSP
RMSP
ST

 56,00   
73,00   
73,00   

 183,00   
 195,00   

80,00
183,00
195,00

98,00
96,00     

 56,00   
73,00   
73,00   

 183,00   
 195,00   

80,00
183,00
195,00

98,00
96,00     

CR
BO
NO
HG
HGSP
MG
NKN
NKNSP
RMSP
ST

 908,00  
1.180,00  
1.180,00  
1.197,00  
1.343,00  
1.297,00
1.197,00
1.343,00
1.587,00
1.227,00

CR
BO
NO
HG
HGSP
MG
NKN
NKNSP
RMSP
ST
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A COMPLÉTER AVEC:
TE VERVOLLEDIGEN MET:

+
CPBOX 001
Boîte d’encastrement
Universele inbouwbox

CODE
Set de finition (p. ex. CPT019ST)
Afwerkset (bvb. CPT019ST)

46 ÷ 76

9
□4

2

18
0

70

150

robinets thermostatiques - thermostatische kranen

*A compléter avec CPBOX 001

*Te vervolledigen met CPBOX 001

CPT 513..   
Kit de finition  pour mitigeur de 
douche thermostatique avec bouton 
poussoir et plaque murale en métal 
150x180mm.
Afwerkset voor thermostatische 
douchemengkraan met drukknop en 
metalen muurplaat 150x180mm.

Finition - Afwerking	 EUR

ZPRO 093..

Rallonge pour art. CPT 013-018-019-513-
518-519
•	 L.20mm
Verlengstuk voor art. CPT 013-018-019-
513-518-519
•	 L.20mm

46 ÷ 76

9

□4
2

18
0

70

150

58

robinets thermostatiques - thermostatische kranen

*A compléter avec CPBOX 001

*Te vervolledigen met CPBOX 001

CPT 518..   
Kit de finition  pour mitigeur de 
douche thermostatique avec 2 
boutons poussoir inverseur et plaque 
murale en métal 150x180mm (2 sorties).
Afwerkset voor thermostatische 
douchemengkraan met 2 
omsteldrukknoppen en metalen 
muurplaat 150x180mm (2 uitgangen).

Finition - Afwerking	 EUR

ZPRO 093..

Rallonge pour art. CPT 013-018-019-513-
518-519
•	 L.20mm
Verlengstuk voor art. CPT 013-018-019-
513-518-519
•	 L.20mm

46 ÷ 76

9

□4
2

18
0

70

150

29 29

robinets thermostatiques - thermostatische kranen

*A compléter avec CPBOX 001

*Te vervolledigen met CPBOX 001

CPT 519..   
Kit de finition  pour mitigeur de 
douche thermostatique avec 3 
boutons poussoir inverseur et plaque 
murale en métal 150x180mm (3 sorties).
Afwerkset voor thermostatische 
douchemengkraan met 3 
omsteldrukknoppen en metalen 
muurplaat 150x180mm (3 uitgangen).

Finition - Afwerking	 EUR

ZPRO 093..

Rallonge pour art. CPT 013-018-019-513-
518-519
•	 L.20mm
Verlengstuk voor art. CPT 013-018-019-
513-518-519
•	 L.20mm

c ompac t  box    

paffoni  compact box

 56,00   
73,00   
73,00   
80,00
98,00
96,00     

 56,00   
73,00   
73,00   
80,00
98,00
96,00     

CR
BO
NO
MG
RMSP
ST

CR
BO
NO
MG
RMSP
ST

 818,00  
1.063,00  
1.063,00  
1.169,00
1.429,00
1.105,00  

CR
BO
NO
MG
RMSP
ST

 869,00  
1.129,00  
1.129,00  
1.242,00
1.520,00
1.173,00     

CR
BO
NO
MG
RMSP
ST

 919,00  
1.195,00  
1.195,00  
1.314,00
1.608,00
1.242,00     

 56,00   
73,00   
73,00   
80,00
98,00
96,00     

CR
BO
NO
MG
RMSP
ST

CR
BO
NO
MG
RMSP
ST



58 paffoni  compact boxpaffoni  compact box

compac t  box     pièces détachées - onderdelen

Finition - Afwerking	 EUR

ZA91380 Cartouche complète Ø 35mm pour art. CPM013-018-019-513-518-519
Compleet binnenwerk Ø 35mm voor art. CPM013-018-019-513-518-519

 39,00   

	

	

Finition - Afwerking	 EUR

ZACC472 Bague en métal pour art. CPT013-018-019-513-518-519
Metalen ring voor art. CPT013-018-019-513-518-519

CR
BO
NO
HG
HGSP
ST

  24,00   
30,00   
30,00   
74,00   

 78,00   
39,00   

ZACC473 Bague en métal pour art. CPM013-018-019-513-518-519
Metalen ring voor art. CPM013-018-019-513-518-519

CR
BO
NO
HG
HGSP
ST

  24,00   
30,00   
30,00   
74,00   

 78,00   
39,00   

	

	

Finition - Afwerking	 EUR

ZDEV112 Inverseur avec bouton poussoir pour art. CPM/CPT 013-018-019-513-518-519
Omsteller met drukknop voor art. CPM/CPT 013-018-019-513-518-519

 49,00   

	

	

Finition - Afwerking	 EUR

ZGHI037 Écrou de fixation pour cartouche pour art. CPM013-018-019-513-518-519
Bevestigingsmoer voor binnenwerk voor art. CPM013-018-019-513-518-519

 23,00   

	

	

Finition - Afwerking	 EUR

ZGHI038 Écrou de fixation pour inverseur pour art. CPM/CPT 013-018-019-513-518-519
Bevestigingsmoer voor omsteller voor art. CPM/CPT013 -018-019-513-518-519

 7,00   

	

	

Finition - Afwerking	 EUR

ZMAN207 Manette ronde pour art. CPT013-018-019
Ronde greep voor art. CPT013-018-019

CR
BO
NO
HG
HGSP
ST

  27,00   
34,00   
34,00   
86,00   

 91,00   
45,00   

ZMAN208 Manette ronde pour art. CPM013-018-019
Ronde greep voor art. CPM013-018-019

CR
BO
NO
HG
HGSP
ST

  27,00   
 34,00   
34,00   
86,00   

 91,00   
45,00

	

	

Finition - Afwerking	 EUR

ZMAN209 Manette carré pour art. CPT513-518-519
Vierkante greep voor art. CPT513-518-519

CR
BO
NO
ST

  34,00   
45,00   
45,00   
58,00   
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Finition - Afwerking	 EUR

ZPIA136 Plaque murale ronde avec joints pour art. CPT013 / Ø 180mm
Ronde muurplaat met dichtingen voor art. CPT013 / Ø 180mm

CR
BO
NO
HG
HGSP
ST

  78,00   
100,00   
100,00   
251,00   

 268,00   
132,00   

ZPIA139 Plaque murale ronde avec joints pour art. CPM013 / Ø 180mm
Ronde muurplaat met dichtingen voor art. CPM013 / Ø 180mm

CR
BO
NO
HG
HGSP
ST

 78,00   
100,00   
100,00   
251,00   

 268,00   
132,00   

	

	

Finition - Afwerking	 EUR

ZPIA137 Plaque murale ronde avec joints pour art. CPT018 / Ø 180mm
Ronde muurplaat met dichtingen voor art. CPT018 / Ø 180mm

CR
BO
NO
HG
HGSP
ST

 78,00   
100,00   
100,00   
251,00   

 268,00   
132,00   

ZPIA140 Plaque murale ronde avec joints pour art. CPM018 / Ø 180mm
Ronde muurplaat met dichtingen voor art. CPM018 / Ø 180mm

CR
BO
NO
HG
HGSP
ST

 78,00   
100,00   
100,00   
251,00   

 268,00   
132,00   

	

	

Finition - Afwerking	 EUR

ZPIA138 Plaque murale ronde avec joints pour art. CPT019 / Ø 180mm
Ronde muurplaat met dichtingen voor art. CPT019 / Ø 180mm

CR
BO
NO
HG
HGSP
ST

  78,00   
100,00   
100,00   
251,00   

 268,00   
132,00   

ZPIA141 Plaque murale ronde avec joints pour art. CPM019 / Ø 180mm
Ronde muurplaat met dichtingen voor art. CPM019/ Ø 180mm

CR
BO
NO
HG
HGSP
ST

  78,00   
100,00   
100,00   
251,00   

 268,00   
132,00   

	

	

Finition - Afwerking	 EUR

ZMAN210 Manette carré pour art. CPM513-518-519
Vierkante greep voor art. CPM513-518-519

CR
BO
NO
ST

  31,00   
40,00   
40,00   
52,00   

	

	

Finition - Afwerking	 EUR

ZPIA142 Plaque murale rect. avec joints pour art. CPT513 / 150x180mm
Rechthoek. muurplaat met dichtingen voort art. CPT513 / 150x180mm

CR
BO
NO
ST

  84,00   
109,00   
109,00   
142,00   

ZPIA145 Plaque murale rect. avec joints pour art. CPM513 / 150x180mm
Rechthoek. muurplaat met dichtingen voort art. CPM513 / 150x180mm

CR
BO
NO
ST

 84,00   
109,00   
109,00   
142,00   

	

	

Finition - Afwerking	 EUR

ZPIA143 Plaque murale rect. avec joints pour art. CPT518 / 150x180mm
Rechthoek. muurplaat met dichtingen voort art. CPT518 / 150x180mm

CR
BO
NO
ST

 84,00   
109,00   
109,00   
142,00   

ZPIA146 Plaque murale rect. avec joints pour art. CPM518 / 150x180mm
Rechthoek. muurplaat met dichtingen voort art. CPM518 / 150x180mm

CR
BO
NO
ST

 84,00   
109,00   
109,00   
142,00   

	

	

compac t  box     pièces détachées - onderdelen

paffoni  compact box
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compac t  box     pièces détachées - onderdelen

Finition - Afwerking	 EUR

ZPIA144 Plaque murale rect. avec joints pour art. CPT519 / 150x180mm
Rechthoek. muurplaat met dichtingen voort art. CPT519 / 150x180mm

CR
BO
NO
ST

  84,00   
109,00   
109,00   
142,00 

ZPIA147 Plaque murale rect. avec joints pour art. CPM519 / 150x180mm
Rechthoek. muurplaat met dichtingen voort art. CPM519 / 150x180mm

CR
BO
NO
ST

 84,00   
109,00   
109,00   
142,00 

	

	

Finition - Afwerking	 EUR

ZRAC145 Raccord avec vanne, filtre et joints pour art. CPT013-018-019-513-518-519
Koppelstuk met ventiel, filter en dichtingen voor art. CPT013-018-019-513-518-519

 21,00   

	

	

Finition - Afwerking	 EUR

ZSET105 Set de clapet anti-retours (2 pièces) Ø 15mm pour art. CPM013-018-019-513-518-519
Set terugslagkleppen (2 stuks) Ø 15mm voor art. CPM013-018-019-513-518-519

13,00   

	

	

Finition - Afwerking	 EUR

ZSET106 Set avec 3 boutons poussoir pour art. CPM/CPT 013-018-019-513-518-519
Set met 3 drukknoppen voor art. CPM/CPT 013-018-019-513-518-519

CR
BO
NO
HG
HGSP
ST

  53,00   
68,00   
68,00   

172,00   
 181,00   

89,00
	

	

Finition - Afwerking	 EUR

ZSET107 Set avec des vis et joints pour art. CPM/CPT 013-018-019-513-518-519
Set vijzen en dichtingen voor art. CPM/CPT 013-018-019-513-518-519

 9,00   

	

	

Finition - Afwerking	 EUR

ZVIT120 Cartouche thermostatique pour art. CPT013-018-019-513-518-519
Thermostatisch binnenwerk voor art. CPT013-018-019-513-518-519

116,00   

	

	

paffoni  compact box

Finition - Afwerking	 EUR

ZACC078 Produit d’entretien et anti-calcaire pour robinets
Kalkwerend onderhoudsproduct voor kranen

23,00

	

	


